[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2025 № 79
р.п.Любытино
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 22.09.2014 № 570  «О создании межведомственной комиссии о признании жилых помещений благоустроенными применительно к условиям соответствующего населенного пункта Любытинского муниципального района»
           Администрация Любытинского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 22.09.2014 № 570  «О создании межведомственной комиссии о признании жилых помещений благоустроенными применительно к условиям соответствующего населенного пункта Любытинского муниципального района», утвердив состав межведомственной комиссии в следующей редакции:
	Веселова А.Н.
	-заместитель Главы  администрации муниципального

 района  по социальным вопросам, председатель комиссии

	Анишина Л.Е.
	-председатель комитета  образования Администрации
 муниципального района, заместитель председателя

 комиссии

	Серебрякова Н.А.
	 -главный специалист комитета образования Администра-
 ции  муниципального района, секретарь комиссии

	                       Члены комиссии:

	Егорова Е.А.
	-начальник отдела муниципального имущества и земельных
 отношений Комитета ЖКХ Администрации муниципаль-

 ного района

	Матвеева С.В.
	-первый заместитель Главы администрации муниципально-

 го района по экономике и финансам

	Степанова О.В.
	-управляющий Делами Администрации муниципального
 района

	Сурай С.С.
	-председатель комитета жилищно-коммунального хозяй-

 ства Администрации муниципального района

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                                                    А.А.Устинов
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]